
貸発第 250 号 

2021 年 3月 29 日 

 

貸 借 取 引 参 加 者 

貸借取引事務取扱責任者 殿 

 

 

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社 

貸借取引部長 赤羽 淳 

 

 

 

日邦産業㈱の新株予約権無償割当てにかかる権利入札等の取り止めについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことと存じ上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、日邦産業㈱（9913）発表（2021 年 3 月 27 日付「（開示内容の変更）買収防衛策

に基づく新株予約権の無償割当てに係る割当日及び基準日の変更に関するお知らせ」）の

通り、同社による新株予約権無償割当てが延期されたことに伴い、貸借取引における当該

権利の処理（2021 年 3 月 18 日付社発第 T-710、第 T-711 号）につきましては、取り止め

ることといたします。 

なお、同社の新株予約権無償割当てに伴う貸借取引の権利処理につきましては、適宜改

めてご通知いたします。 

 

貸借取引参加者各位におかれましては、権利入札担当者および引受・入札をご検討中の

お客様にご周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬  具 

 

参考 2021 年 3 月 30 日に権利入札を予定している銘柄 

銘柄ｺｰﾄﾞ 銘柄名 取引所区分※ 事由 

3635 ㈱コーエーテクモホールディングス 東証 売買単位の整数倍以外の新

株式が割り当てられる株式

分割 

4923 コタ㈱ 東証 

7092 ㈱Fast Fitness Japan 東証 

※ PTS 分は、東証分と合算して取引所区分「東証」にて権利入札を行います。 

 


